СОВЕТ

ЧЕРКАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  19.03.2019г.                          №4/37-129                               с. Черкасское
	Об утверждении нового состава постоянно действующей комиссии по вопросам законности, бюджетно-финансовой политике, налогам и  использованию собственности муниципального образования, работе с территориями  и общественными объединениями при Совете Черкасского муниципального образования

В соответствии со ст. 34 Регламента Совета Черкасского муниципального образования, утвержденного решением Совета   Черкасского муниципального образования   №1/1-1 от 18 октября 2005 года, и в связи с досрочным прекращением полномочий депутата Совета Черкасского муниципального образования Дужниковой Е.Ю.,  Совет Черкасского муниципального образования

РЕШИЛ:

 1. Утвердить состав комиссии постоянно действующей комиссии при Совете Черкасского муниципального образования по вопросам законности, бюджетно-финансовой политике, налогам и  использованию собственности муниципального образования, работе с территориями  и общественными объединениями»:

 Председатель комиссии:

- Моренов Александр Евгеньевич;

Члены комиссии:

- Мочалова Валентина Васильевна;

- Лукьянов Александр Викторович;

- Козырева Ирина Александровна.
2. Признать утратившим силу  п. 1.2. решения Совета Черкасского муниципального образования от 26.09.2016 г. №4/1-4 «Об утверждении состава постоянно-действующих комиссий при Совете Черкасского муниципального образования».
 3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

 4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Черкасского
муниципального образования                                                     А.Е. Моренов